



خبر

امام جمعه و استاندار کرمان به مناسبت هفته بسیج بیانیه دادند

ترویج فرهنگ والای بسیجی در سطح جامعه

گروه جامعه - نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان و استاندار کرمان به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج بیانیه‌های مشترک را صادر کردند. در این بیانیه آمده است: «وحدت ملی و بسیج عمومی دو نیاز استراتژیک تداوم پیروزمند انقلاب‌ها به خصوص در مراحل سازندگی است. مبارزترین و مهم‌ترین مصداق چنین تجربه‌ای در انقلاب اسلامی ایران، چهره خویش را به نام بسیج نشان داده است و انقلاب اسلامی هم در شکل و روش مبارزه و هم در محتوی و مضمون حرکت انقلابی خویش همواره از بسیج نیروهای مردمی برخوردار بوده است». در ادامه، این بیانیه، افزود که است: «بسیج آذر مصداق فایده‌های خاصه است که امام راحل(ره)، آن حکیم الهی، شجره طیبه بسیج را که ریشه در خاک کریلا دارد کاشت تا امروز از برکت فرزندان آن بهره‌مند باشیم. بی تردید در دوران دفاع مقدس اگر تفکر بسیجی حاکم نبود ما نمی‌توانستیم در جنگی نابرابر و در مصاف با استکبار جهانی تا این دندان مسلح، پایداری کنیم و این تفکر و ایمان بسیجی بود که معادلات و محاسبات مادی استراتژیست‌های جهانی را به هم زد و دشمنان انقلاب اسلامی ایران را با شکست مواجه ساخت». در بخشی از این بیانیه مشترک آمده است: «امروز نیز برای مقابله با زیاده‌خواهی‌های جهان غرب و استکبار و مقابله با تحریم‌های غیر قانونی آمریکا و حامیانش با یکبارگی مفاهیم اقتصاد مقاومتی و بسیج همه نیروها و توانمندی‌های داخلی و تکیه بر داشته‌های خود می‌توانیم یکبار دیگر در برابر این حرکت غیر اخلاقی مدعیان حقوق بشر ایستادگی نماییم و این دوره را نیز با موفقیت پشت سر بگذاریم». اینجانبان ضمن عرض تبریک فرارسیدن هفته بسیج به تمامی بسیجیان ولایتمدار و انقلابی، بر تقویت بیش از پیش این نهاد مردمی و آمادگی همیشگی نیروهای بسیج در عرصه‌های مختلف اجتماع به ویژه صحنه‌های کارزار اقتصادی، تولید و اشتغال که امروز جهاد اقتصادی در اولویت امور است، تأکید می‌نماییم و خواستار ترویج فرهنگ والای بسیجی در سطح جامعه و انتقال ارزش‌های آن به نسل آینده می‌باشیم.

نماز باران در ۵۱ شهر کرمان اقامه می‌شود

قائم مقام دفتر نمایندگی شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه استان کرمان از برنامه‌ریزی برای اقامه نماز باران در ۵۱ شهر استان در سوم آذرماه جاری خبر داد. حجت‌الاسلام سید محمد جعفری، در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به خشکسالی‌های چند سال اخیر در کشور و کرمان، افزود: طبق سفارش نماینده ولی‌فقیه در استان برای اقامه نماز باران برنامه‌ریزی‌های لازم انجام و به ائمه جمعه سراسر استان نیز ابلاغ شده است. وی اظهار کرد: نماز باران به زودی و به طور هماهنگ در سراسر استان کرمان اقامه می‌شود. وی با اشاره به اینکه نماز باران تاکنون هر سال در استان کرمان اقامه شده است، گفت: احتمال اقامه این نماز در چند نوبت در طول سال وجود دارد. قائم مقام دفتر نمایندگی شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه استان کرمان، تصریح کرد: قبل از برگزاری نماز باران از طریق اطلاع‌رسانی در رسانه‌ها مردم از زمان و مکان برگزاری این نماز آگاه می‌شوند. وی افزود: نماز باران در کرمان به امانت یکی از ائمه جمعه موقت این شهر اقامه می‌شود.

جشنواره سراسری یادمان ولایت در جیرفت برگزار شد

آیین پایانی پنجمین جشنواره سراسری یادمان ولایت با حضور تولیت مسجد مقدس جمکران، مدیران کل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، خانواده شهید فرمانداران و ائمه جمعه جنوب کرمان و مردم ولایتمدار در جیرفت برگزار شد. به گزارش ایرنا، امام جمعه جیرفت شامگاه پنجشنبه در این آیین ضمن تقدیر از برگزار کنندگان و عوامل اجرایی یادمان ولایت افزود: باید قدرشناس ولایت باشیم زیرا هرچه داریم به برکت وجود ولایت فقیه است. حجت‌الاسلام رضا کریمی‌پور با اشاره به آیات سوره آل‌عمران بیان کرد: پیامبر (ص) قبل از جنگ فرمودند که ما در این جنگ پیروز می‌شویم اما لشکر شکست خورد و آیه نازل شد که شما در اول جنگ پیروز شدید اما تا حشمتان به چند تکه غنیمت افتاد جنگ را رها کردید و شکست خوردید. وی تأکید کرد: شرط پیروزی پایداری در نبرد، حفظ وحدت و اطاعت از ولایت است که اگر این سه عامل دست به دست هم دهند پیروزی محقق می‌شود. امام جمعه جیرفت گفت: همه باید وحدت خود را حفظ کنیم و گوش به فرمان ولایت باشیم. در این جشنواره که به مناسبت تبعید رهبر معظم انقلاب اسلامی به شهرستان جیرفت در زمان رژیم ستم شاهی برگزار شد، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سیستان و بلوچستان، وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مسئولان منطقه‌ای نیز حضور داشتند.

هفته‌نامه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی جنوب‌شرق کشور

صاحب امتیاز: حیدر سید مهدی نعمت... زاده ماهانی
مدیر مسئول: مهدی نظام‌الدین نعمت... زاده
چاپ: مشهد، بهار، تابستان، زمستان
تلفن: ۳۳۳۳۰۰۲ / ۳۳۳۳۹۰۵
پست‌کد: ۷۶۱۱۸۸۰۲۶ / ۹۱۳۳۲۰۹۱۳۲۷
پخش: ماهی، ماهی، ماهی / ماهی، ماهی، ماهی
تاریخ: ۱۳۹۲ / ۱۳۹۳ / ۱۳۹۴ / ۱۳۹۵

شهردار کرمان در دیدار با تحریریه استقامت:

مطالب استقامت را با علاقه دنبال می‌کنم

شهرداری آماده حمایت از سیستم توزیع مطبوعات در کرمان



گروه جامعه - شهردار کرمان هفته گذشته به دفتر هفته‌نامه استقامت آمد و ضمن شنیدن صحبت‌های سردبیر و جانشین مدیر مسئول استقامت، از آمادگی حمایت شهرداری در خصوص توزیع مطبوعات محلی در شهر کرمان خبر داد.

در این دیدار، محمد لطیف‌کار، سردبیر هفته‌نامه استقامت با بیان اینکه استقامت نام نشریه‌ی بسیار قدیمی کرمان است، گفت: «صاحب امتیاز نشریه استقامت که خود در دورهای، نشریه نور عرفان را منتشر می‌کرده است، بعد از انقلاب، برای زنده نگه‌داشتن نام نشریه استقامت و ادامه‌ی فعالیت در حوزه‌ی روزنامه‌نگاری، مجوزی به نام استقامت گرفته است». وی افزود: «نشریه استقامت اگرچه در گذشته، توسط افراد دیگری اداره شده اما از هفت سال قبل، ما آن را با رویکردی تازه و انتقادی در حوزه اقتصاد، فرهنگ و جامعه فعال کردیم».

لطیف‌کار ادامه داد: «تجرباتی که داشتیم نشان می‌داد اغلب نشریات محلی در استان کرمان یا سیاسی هستند یا گرایش به این سمت دارند. به همین دلیل، تمام قوای خود را روی حوزه‌های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی متمرکز کردیم». لطیف‌کار در ادامه، افزود: «در کنار همه‌ی مشکلاتی که مطبوعات محلی کرمان دارند، سیستم توزیع فعلی دارای نقص‌های جدی کمی و کیفی است. تعداد دکمه‌های فعال ما، در خوش‌بینانه‌ترین حالت ممکن، به ۱۵ جایگاه می‌رسد که پراکندگی مناسبی هم ندارند».

وی با بیان اینکه به جز در شهر سیرجان که سوپرمارکت‌ها نیز نشریات را توزیع می‌کنند، در هیچ‌یک از شهرهای استان دسترسی به مطبوعات مناسب نیست، اظهار کرد: «این سیستم توزیع اداره اشاده، شهرداری، شورای شهر و خانه مطبوعات باید مداخله نمایند. در کرمان یک مرجع یا شورای اطلاع‌رسانی در مدیریت استان سراغ ندارم تا بگویم این معضل باید در دستور کار این شورا قرار بگیرد.

هفته گذشته گزارشی در استقامت منتشر کردیم و در این زمینه شرایط نامناسب توزیع یا سه نفر از دکمه‌داران به گفت‌وگو نشستیم تا حرف‌های این عزیزان شنیده شود

گروه جامعه - دادخدا سالاری منظری با حکم رییس قوه قضاییه به سمت دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کرمان منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان کرمان در حکم ای‌تالله املی لاریجانی آمده است: «امید است با در نظر داشتن اهمیت امر قضا و مسوولیت‌های سنگین ناشی از آن اجرای عدالت اسلامی و رسیدگی به محرومین و ستمدیدگان و حمایت از حقوق مشروع مردم را سرلوحه کار خود قرار داده و در انجام وظایف الهی با رعایت دقیق موازین شرعی و قانونی و همراه با سرعت لازم موفق و موید باشید».

صبح شنبه جاری نیز آیین معارفه دادستان کرمان برگزار شد.

استقبال از وعده شهردار کرمان

محمد لطیف‌کار - شهردار کرمان در دیدار با استقامت وعده داد به جریان توزیع و عرضه مطبوعات مدد برساند. سیف‌اللهی از جمله مدیرانی است که با مطبوعات مناسبات خوبی دارد و به خوبی از اهمیت و نقش رسانه آگاه است. زمانی که مدیر خانه مطبوعات کرمان بودم؛ به خاطر دارم بارها به مطبوعات چنین گفتنی‌های ابراز نمود. حتی دوسال پیش که با او گفت‌وگو می‌کردم ابراز علاقه کرد که آمادگی ساماندهی کیوسک‌های مطبوعاتی کرمان است.

این در حالی است که کرمان از نظر عرضه مطبوعات بسیار فقیر و عقب مانده است، و شهرداری به تهنایی هم نمی‌تواند این مشکل را حل کند؛ که اگر می‌توانست حل کرده بود؛ به گمان من، ساماندهی دکمه‌های مطبوعاتی از نظر تعداد و کیفیت، و پراکندگی باید توسط یک گروه ویژه بررسی و برنامه‌ریزی شود. باعث شده تا تریبخشی مطبوعات نیز کمتر بشود. سردبیر هفته‌نامه استقامت ادامه داد: «بخشی از این مشکل، حمایت شهرداری کرمان قابل رفع است، به خصوص این که می‌بینیم شهرداری در طی سال‌های اخیر، به حوزه‌های اجتماعی و فرهنگی ورود کرده است».

لطیف‌کار با تأکید بر این که شایسته است مدیران نسبت به طرح مطالب در نشریات واکنش نشان دهند، اظهار کرد: «مهندس سیف‌اللهی خوشبختانه به این مساله به خوبی توجه دارند؛ اما این واکنش‌ها و تعامل با رسانه باید در کلیه سطوح مدیریتی و کارشناسی تشری یابد».

در این دیدار، مهدی محبی‌کرمانی، جانشین مدیر مسئول نشریه استقامت نیز به رویکرد فرهنگی شهردار کرمان اشاره و بیان کرد: «در سال‌های مدیریت مهندس سیف‌اللهی، ما شاهد ایجاد معاونت فرهنگی، تاسیس فرهنگسرا،

رییس کل دادگستری استان کرمان در آیین معارفه دادستان کرمان خبر داد

۴۰ درصد پست‌های قضایی استان کرمان خالی است



مشیت و مناسبی از استان کرمان داریم و مردم استان کرمان در آرامش نسبی فعالیت خود را ادامه می‌دهند. وی یادآور شد: دادسرای مرکز استان کرمان با همت و قضاوت کارکنان این مجموعه همیشه در همه مسائل از جمله امنیت، اجرای احکام کیفری و فناوری اطلاعات پیشرو بود. وی از دادخدا سالاری، دادستان جدید کرمان که ۲۵ سال سابقه قضایی دارد به عنوان چهره امنیتی و دلسوز نام برد و خاطرنشان کرد: امیدواریم سالاری

خدمات ارزشمندی داشته باشد. رییس کل دادگستری استان کرمان همچنین، از فعالیت ۲۸ حوزه قضایی در استان کرمان خبر داد و گفت: هفت دادگاه عمومی در استان کرمان داریم که چهار مورد آن در شهرستان‌ها تشکیل شده‌اند اما به علت کمبود نیرو نمی‌توانیم آن‌ها را به دادگستری ارتقا، دهیم. محمد عیان کرد: به ازای هر ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر رییس کل دادگستری استان کرمان داریم. وی با اشاره به فعالیت سه حوزه

دست‌آورده. انتخابات هیات رییس شهرداری اسلامی استان کرمان با حضور مبشر مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری کرمان برگزار شد و کمال جوانمرد و محمد رفیع‌آبادی برای ریاست این شورا کاندیدا شدند.

ظهور می‌رساند، اظهار کرد: «کنون بزرگترین مشکل نشریات محلی استان کرمان، اقتصاد نشریه است». جانشین مدیر مسئول استقامت افزود: «درست است که نشریه یک کالای فرهنگی است اما مکانیزم بازار را طی نمی‌کند؛ نشریه نیز باید مثل هر کالای دیگر، بعد از تولید، به فروش برسد این اتفاق نمی‌افتد. حداقل آسپیی که این سیکل ناقص موجب آن می‌شود، ایجاد مطبوعاتی وابسته، چاپلوس و یا حتی خنتی است».

وی ادامه داد: «مرور تاریخ مطبوعات نشان می‌دهد که همواره تعدادی از نشریات ما یا باج‌خواه بوده‌اند یا متعلق و یا در بهترین حالت، خنتی عمل کرده‌اند که به کسی برخورد».

محبی‌کرمانی خطاب به شهردار کرمان، با بیان اینکه حضور شما در این زمینه، حضور فعالی بوده است، اظهار کرد: «زمانی نشریه می‌تواند به وظیفه‌ی خود به خوبی عمل کند که بتواند خود استقامت را با علاقه دنبال می‌کنم، اما باید نگران همین تعداد اندک توزیع کننده‌ی مطبوعات هم باشیم. قصد ندارم در این مجال کوتاه، به مقوله‌ی توسعه و ارتباط آن با نظام رسانه‌ای بپردازم و بگویم جامعه‌ی بدون رسانه، روی مدار توسعه پستم‌آبی حرکت نمی‌کند. اما واقعا می‌پرسم ای شهرداری و شهرداری باشد، بلکه کلیه ادما که در کرمان ۲۰۰ هزار نفری مطالب استقامت را مطالعه می‌کنم و از آن استفاده می‌برم چون روی محتوای نشریه، کار می‌شود».

ابوالقاسم سیف‌اللهی افزود: «متأسفانه بیشتر نشریات محلی کرمان از مطالب تکراری و غیرتولیدی استفاده می‌کنند که این، نمی‌تواند برای مخاطب مفید باشد». شهردار کرمان سپس با اشاره به مشکل توزیع نشریات ضمن تأیید صحبت‌های عنوان شده، گفت: «ما با ایجاد یک شبکه‌ی کیوسک توزیع مطبوعات که به ریزبازاری شهر هم کمک کند، موافق هستیم و حمایت می‌کنیم». وی با بیان این‌که ما به بیش از ۵۰ دکه مطبوعاتی تکراری و غیرتولیدی استفاده می‌کنند که این، نمی‌تواند برای مخاطب مفید باشد. شهردار کرمان سپس با اشاره به مشکل توزیع نشریات ضمن تأیید صحبت‌های عنوان شده، گفت: «ما با ایجاد یک شبکه‌ی کیوسک توزیع مطبوعات که به ریزبازاری شهر هم کمک کند، موافق هستیم و حمایت می‌کنیم». وی با بیان این‌که ما به بیش از ۵۰ دکه مطبوعاتی تکراری و غیرتولیدی استفاده می‌کنند که این، نمی‌تواند برای مخاطب مفید باشد. شهردار کرمان سپس با اشاره به مشکل توزیع نشریات ضمن تأیید صحبت‌های عنوان شده، گفت: «ما با ایجاد یک شبکه‌ی کیوسک توزیع مطبوعات که به ریزبازاری شهر هم کمک کند، موافق هستیم و حمایت می‌کنیم». وی با بیان این‌که ما به بیش از ۵۰ دکه مطبوعاتی تکراری و غیرتولیدی استفاده می‌کنند که این، نمی‌تواند برای مخاطب مفید باشد. شهردار کرمان سپس با اشاره به مشکل توزیع نشریات ضمن تأیید صحبت‌های عنوان شده، گفت: «ما با ایجاد یک شبکه‌ی کیوسک توزیع مطبوعات که به ریزبازاری شهر هم کمک کند، موافق هستیم و حمایت می‌کنیم».

مهدی را ایفا کنند». گفتنی است در ادامه‌ی این جلسه، در خصوص طرح بافت کهن کرمان، طرح تفصیلی و برخی دیگر از مسایل شهر کرمان سولاتی از شهردار پرسیده شد که در شماره‌ی بعدی نشریه مشروح آن آورده خواهد شد.



سویج

ادب آداب دارد!

۱ دیدم که در تبلیغات شهری، در آموزش فرهنگ شهروندی نوشته‌اند؛ رانندگی آداب دارد. چه کار زیبایی شده است. اگر بخواهیم برای معاونت فرهنگی شهرداری یک وظیفه - و فقط یک وظیفه! - تعریف کنیم، همین آموزش فرهنگ شهروندی است. کاری که موفقیت آن در گرو شیوهی اجرای آن است. سنت‌های فرهنگی ما، حاشیه بر حوزه‌ی هنر، آنقدر ظرفیت دارد که با استفاده از آن بتوان این گونه آموزش‌ها را به ریزبازارین و موثرترین شیوه تا عمق جامعه نفوذ داد و نمونه‌های البته همین کار ساده و زیباست.

شروع این آموزش‌ها، آن هم دقیقاً از جایی که نهایت بی‌ادبی و آخر آداب‌دانی ما است، البته نکته‌ی قابل توجهی است، بی‌تعارف بگویم، ما ادب رانندگی نداریم!

نمی‌دانم چه سری است که پشت فرمان اتومبیل‌ها، همه‌ی ما دچار نوعی خودخواهی بیمارگونه، روحیه‌ی تجاوزگری و مهم‌تر از آن، حس غیر قابل تحملی از خود بزرگیست می‌شویم، انگار که اتومبیل را ساخته‌اند که ما از روی اخلاقمان رد شویم، رانندگی آداب دارد، ما آداب رانندگی را نمی‌دانیم؛ نوبی خیابان‌های شهر و فرق نمی‌کند که در خلوت خیابان باشیم و یا در ازدحام ترافیک گیج کننده، همه‌ی ما زنگیان مستی را مانیم که تبغی به دستمان داده‌اند تا حقوق و اعصاب یکدیگر را

قیمت کنیم. ما این نیست که نوبی شهرمان ۱۵۰ هزار خودرو سواری داریم، نوبی دنیا شهرهایی هم هست که به ازای هر مرد و هر زن آن یک خودرو داشته باشند، مشکل ما جمعیت شهرمان نیست، مشکل ما شاید فقط این نباشد که شبکه‌ی معابر ما تکافوی

معاون سیاسی استاندار کرمان: در ستون‌های بازار تاریخی کرمان مغازه درست کرده‌اند!

معاون سیاسی امنیتی استاندار کرمان، حمید ذکاسدی در نشست با اشاره به اینکه وضعیت تالافات بازار کرمان هنوز مطلوب نیست، افزود: در آخرین بازدید استاندار کرمان از بازار تاریخی کرمان، هنوز آشننگی در وجود سیم‌های موجود در این مکان مشخص است.

وی خواستار برگزاری جلسه‌ای با حضور اداره کل اوقاف و امور خیریه، دادگستری و میراث فرهنگی استان کرمان با موضوع بررسی تصرفات غیرمجاز در بازار تاریخی شهر کرمان شد.

به گزارش فارس، مدیرعامل بنیاد توسعه عمران موقوفات استان کرمان، توسعه عمران موقوفات استان کرمان، با اشاره به اینکه احیای باغ فتح‌آباد اختیاریاد به دستور استاندار کرمان کلید خورد، بیان کرد: هماهنگی خوبی بین ما با میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان کرمان برای بازسازی باغ فتح‌آباد برقرار بود و نظارت از سوی میراث فرهنگی صورت گرفت.



مهدی محبی کرمانی

این حجم عظیم خودرو را ندهد، مشکل ما شاید فقط این نباشد که زیر گذر و روگذر کالی و مناسب نداریم، مشکل ما شاید رشد سرطانی بخش‌های مشخصی از شهرمان نباشد ... مشکل ما شاید دقیقاً این باشد که ما آداب رانندگی را نمی‌دانیم، حالا دیگر چه‌های مدرسه‌ای هم این قصه تکیه کلامشان شده است که ما پیاده که هستیم نفس همدیگر را می‌گیریم که از در عبور کنیم، بس که تعارف می‌کنیم؟ پشت فرمان اما حکایت ما، حکایت دیگری است، حق تقدم در هر حال و همیشه با ما است! جرات نباشد خودم را می‌گویم، اصلاً! یک وضعی!

۳ این بحث تنها محدود به آداب رانندگی نیست، ما باید همه جا آداب‌دانی بکنیم، مگر در دیگر مناسبات شهری و اجتماعی آداب‌دانی می‌شود؟ همه جا، یکی از ما دارد نوبی صف می‌زند، برای این که عادت نکرده‌ایم در صفی بی مصرف و ناظم بایستیم، هر جایی که صفی بوده است ناظمی، مصری و بالاخره یکی بالای سرمان ایستاده، با جوب و ترکه و باتوم! و این یعنی که ادب خودمان - و وجدان خودمان - هرگز ناظر به اعمالمان و کردارمان نبوده است، چه باید کرد آن را نمی‌دانم؛ علما نظر دهند.

۴ همه‌ی آنها که یک صفحه مشق نوشته‌اند، اولین سرمشقشان «ادب آداب دارد» بوده است، چگونه است که با این همه سر مشقی که به ما دادند و مشقی که ما نوشتیم، هنوز هیچ آدابی در هیچ زمینه‌ای یاد نگرفته‌ایم. می‌خواهم بگویم نه فقط رانندگی، که همه چیز آداب دارد، نویسندگی، آداب دارد، تمسیت امور مردم آداب دارد، نمایندگی مردم آداب دارد، سوال جواب هم آداب دارد ... و کوش روی تابلوهای شهر می‌نوشتند که «همه چیز آداب دارد» و ما بالاخره رسم و آداب‌دانی فرا می‌گرفتیم، و اگر هم می‌دانستیم لااقل عمل می‌کردیم.

معاون سیاسی امنیتی استاندار کرمان با تأکید بر اینکه تصرفات غیرمجاز در بازار شهر کرمان باید هرچه سریع‌تر جمع‌آوری و تعیین تکلیف شود، گفت: برخی از افراد ستون‌های بازار تاریخی کرمان را خالی و مغازه درست کرده‌اند که باید شناسایی و ساماندهی شوند.

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، حمید ذکاسدی در نشست با اشاره به اینکه وضعیت تالافات بازار کرمان هنوز مطلوب نیست، افزود: در آخرین بازدید استاندار کرمان از بازار تاریخی کرمان، هنوز آشننگی در وجود سیم‌های موجود در این مکان مشخص است. وی خواستار برگزاری جلسه‌ای با حضور اداره کل اوقاف و امور خیریه، دادگستری و میراث فرهنگی استان کرمان با موضوع بررسی تصرفات غیرمجاز در بازار تاریخی شهر کرمان شد.

به گزارش فارس، مدیرعامل بنیاد توسعه عمران موقوفات استان کرمان، توسعه عمران موقوفات استان کرمان، با اشاره به اینکه احیای باغ فتح‌آباد اختیاریاد به دستور استاندار کرمان کلید خورد، بیان کرد: هماهنگی خوبی بین ما با میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان کرمان برای بازسازی باغ فتح‌آباد برقرار بود و نظارت از سوی میراث فرهنگی صورت گرفت.